Приложение № 3 
к Положению о  продлении срока уплаты НДС
 и таможенной пошлины, на период производственного 
цикла, но не более чем на 180 дней, на импортируемые 
сырье, материалы, принадлежности, первичную 
упаковку и комплектующие изделия
Перечень экономических агентов
с правом  на продление срока уплаты НДС и 
таможенной пошлины

	№

п/п
	Наименование экономического агента
	Фискальный код
	Вид деятельности, согласно   КЭДМ

	1
	2
	3
	4


